
SERVICE DES SPORTS
15, avenue de la Libération 43120 MONISTROL SUR LOIRE

Tél : 04 71 75 61 35 / lionel.marcoux@monistrol.fr

ASTREINTES : 06 75 49 76 85

SITE DU CENTRE VILLE

SITE DU MAZEL

SITE DU MONTEIL

SITE DU BEAUVOIR

BOULODROME DES AGES

CENTRE AQUATIQUE

AUTRES ACTIVITÉS SPORTIVES

HAPKIDO Nicolas Fuvel 07 68 36 44 64 nfuvel@yahoo.fr

MONISTROL BUDO Aurélie Jasserand 06 70 27 65 31 monistrolbudo@gmail.com

TENNIS DE TABLE Michel Laroëre 06 89 32 12 17 michel.laroere@wanadoo.fr

KARATE CLUB Alain Leclair 06 83 23 23 43 leclair.alain@orange.fr

MONISTROL GYM Corinne Cizeron 06 83 12 01 24 corinnecizeron@orange.fr

ATHLETIC CLUB Franck Teyssier 04 71 66 09 63 / 06 72 79 14 23 teyssier.franck@orange.fr

USM BASKET Cécile Giraudon 06 82 42 99 89 cgiraudon80@gmail.com

VOLLEY MJC MJC 04 71 66 53 52 contact@mjcmonistrol.fr

IN STUDIO Julien Delolme 04 71 61 88 10 instudiolod@gmail.com

TENNIS CLUB Michèle Delaigue
07 81 61 38 27

Club house : 04 71 75 48 18
klymjln1@gmail.com

BAD IN STROL Maxime Gabriel 07 84 02 47 77 maxime-gabriel@orange.fr

MONISTROL VERTICALE Rémy Agut 06 95 47 89 52 ragut@free.fr

USM FOOTBALL Jean-Claude Thiollière 06 34 48 14 08 504294@laurafoot.org

US MONTEIL HANDBALL Caroline Bonnissol 04 71 61 68 85 / 06 30 13 75 69 carogregbonni@wanadoo.fr

RUGBY REVE XV Jean-Paul Celle 04 71 66 15 56 jpc-hexact@outlook.fr

BOULE AMICALE Denise Preynas 07 82 66 87 91 denise.preynas@orange.fr

LES ARCHERS DE 
LA JEUNE LOIRE - TIR A L’ARC Michel Perrin 06 11 95 46 87 perrinarc@orange.fr

MARCHES DU VELAY NATATION Fabien Preher 06 36 02 96 32 marchesduvelay.natation@gmail.com

ESPACE ET COURSE Gilles Cuoq 04 71 61 25 06 gilles.cuoq@wanadoo.fr

CLUB DE RANDONNÉE Marie-Noëlle Meunier 06 43 72 88 84 mmeu1@hotmail.fr

CYCLO CLUB Patrice Bertoni 04 71 66 07 79 pat.bertoni@orange.fr

FITNESS ENERGY MONISTROL Annie Guilloteau 09 84 49 94 54 fitnessenergymonistrol@gmail.com

MOUNTAIN RIDE 43 MJC 04 71 66 53 52 contact@mjcmonistrol.fr

DAHLIR CCAS 04 71 75 61 30 accueil.ccas@monistrol.fr

FULL BOXING MJC MJC 04 71 66 53 52 contact@mjcmonistrol.fr

LES JARDINS DU SPORT Yvan Vérot 06 95 35 26 82 vsdmonistrol@gmail.com


